

7. Styrelse

Föreningen väljer inom sig styrelse som består av fem (5) ordinarie ledamöter och två (2) suppleanter. Årsmötet väljer ordförande och kassör. I övrigt konstituerar styrelsen sig själv och utser vice ordförande och sekreterare.

Styrelsen äger rätt att till sig adjungera sakkunniga för vissa frågor. Dessa har yttrande- och förslagsrätt men inte rösträtt.

Samtliga styrelseledamöter väljs för en tid av två år. Ena året väljs ordförande samt en (1) ledamot, andra året kassör samt två (2) ledamöter. Suppleanter väljs för en tid av ett år. Mandattiden gäller till och med det årsmöte då nya val förrättas.

Om styrelseledamot avgår under mandattiden väljs ersättare för den återstående mandattiden vid nästkommande ordinarie årsmöte.

För beslut av föreningsstyrelsen fordras enkel majoritet. Styrelsen är beslutsmässig då minst tre ledamöter är närvarande. Då styrelsen inte är fulltalig måste minst tre (3) av de närvarande vara ense om fattade beslut.

Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden eller i hans ställe vice ordföranden eller om två (2) styrelseledamöter gemensamt fordrar det.

Suppleanterna kallas alltid till styrelsens sammanträden. De har dock rösträtt först när de inträder i ordinarie ledamots ställe.

Styrelsen ska leda föreningens verksamhet så att det i punkt 1 angivna syftet främjas.

Styrelsen ska verkställa föreningens beslut och under gemensamt ansvar handha föreningens ekonomiska angelägenheter. Styrelsen ska till årsmötet avge berättelse över föreningens verksamhet under det gångna verksamhetsåret liksom över föreningens ekonomiska ställning.

Ordföranden och kassören tecknar var för sig föreningens firma.

8. Revision

Två (2) revisorer väljs av årsmötet för en tid av två år. En (1) revisor väljs vid varje ordinarie årsmöte. Årsmötet utser även en (1) suppleant för en tid av ett år. Mandattiderna gäller till och med det årsmöte då nya val förrättas.

Revisorerna ska granska föreningens räkenskaper och styrelsens förvaltning samt till årsmötet avge revisionsberättelse.

9. Valberedning

En valberedning bestående av två (2) ledamöter, varav en sammankallande, och en suppleant väljs av årsmötet för tiden till och med nästa årsmöte.

Sammankallande ledamot väljs särskilt.

10. Verksamhetsår

Föreningens verksamhetsår och räkenskapsår sammanfaller med kalenderår.

Räkenskaperna jämte en av styrelsen avgiven verksamhetsberättelse ska senast den 1 februari varje år överlämnas till revisorerna.

Revisionsberättelsen ska föreligga senast den 15 februari.